<sup>1)</sup> Item Eur. Phoen. 598 Suppl. 425 Ion. 594 Herodot. I 32 VIII 106 etc.; vid. etiam Av. 577. — <sup>2)</sup> Ach. 1185 et Vesp. 997. Praeterea cf. Ach. 681 Ecol. 144 Eupol. fr. 221 οὐδέν ἔστιν οἱ σαρκοὶ et supra vs. 158. — <sup>3)</sup> Item Heoub. 79 sq. ὃ χθόνιοι θεοί, σώσατε παῖδ' ἐμὸν, | δὲ μόνος οἰκῶν ἔγκυρ' ἔτ' ἐμὸν. — <sup>4)</sup> Demosth. XVIII § 281. Sic nos: een plechtanker. — <sup>5)</sup> Ut ait Iena apud Herodam Mimiamb. I 41. — <sup>6)</sup> Het schip rijdt op zij'n ankers. — <sup>7)</sup> Phaedon. 85 d. Quibus verbis pellectus est Casaubonus, ut τὴν ἐλπίδα non funem vel ancoram sed navigium nostro loco interpretaretur. — <sup>8)</sup> Mor. 1103 e. — <sup>9)</sup> Quod fabulae nomen indidit Alexis.

## ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

ἐπὶ ταῖς πύλαισιν, οὐδὲ τὸ τάριχος ὄνιον.

## ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

οἴμοι, πέπρακται τοῦ θεοῦ τὸ θέσφατον  
κυλίνδετ' εἴσω τόνδε τὸν δυσδαίμονα.

1250

ὦ στέφανε, χαίρων ἄπιθι, κεῖ σ' ἄκων ἐγὼ  
λείπω, „σὲ δ' ἄλλος τις λαβὼν κεκτήσεται,

1248. οἴμοι] οἴμοι κακοδαίμων R. || πέπρακται] πεπύραται Meineke (ut Vesp. 800 Eur. Phoen. 1703 Cycl. 696), πέπρωται Pökel, κίραται Kock (ut Aesch. Suppl. 943 Eur. Hipp. 1255 Andr. 1272 Ion. 1010); sed mutandi causam video nullam.

1249. κυλίνδετ'] κυλίνδετέ μ' R.

1250. καὶ Bergk] καὶ codd., Blaydes ἀπιθ', ἐπιθ.

vile erat<sup>1)</sup>, et homines ibi degentes *κυλίσσασθαι* vocabantur<sup>2)</sup>, quod nomen abiit in convicium<sup>3)</sup>, et iuvenibus probrosius etiam habebatur *τὴν εἰς πύλαιαν δὲδὴν ἰσίσασθαι*<sup>4)</sup> quam *ἐν ἀγορῇ στρωμύλλειν*<sup>5)</sup>. De *salsamento* vid. ad Ach. 967. Aptē autem Willems confert Isaei locum: *ἐν Κερραμικῆ, παρὰ τὴν πύλινδα, οὐδὲ οἶνος ὄνιος*<sup>6)</sup>.

1248 sq. Posteriorem versum ex Euripidis Bellerophonte esse dicit scholion, nisi quod primum verbum non *κυλίνδετε* illic fuerit sed *κομίζεσθε*. Quod redit verbum in simili Stheneboeae versiculo: *κομίζετ' εἴσω τήνδε. πιστεύειν δὲ χρὴ | γυναικὶ μηδὲν, ὅστις εὐφρονεῖ βροτῶν*<sup>7)</sup>. Probabilis autem est Kockii suspicio, etiam priorem versum e Bellerophonte esse desumptum; cui similia sunt Philocleonis item *παρὰ τὴν πύλαιαν* verba: *δρα τὸ χρηματὰ λόγι' ὡς περαινεται!*<sup>8)</sup>. Stirpis autem *παρα-* idem qui nostro loco est usus in verbis Darii Aesch. Pers. 739: *φου, ταχιδί γ' ἤλθε χρησμάτων πράξις* et coryphaei Eur. Hipp. 680 et 778: *φου, φου, παρα-*

*κται*. — Verbo *κυλίνδειν* iocose nobis in mentem revocatur tragicorum recens inventum *ἐκκυκλήμα*. Sic etiam Ach. 407 Euripides in lectulo luubratorio porrectus *ἐκκυκλεῖται*, quoniam *καταβαίνειν οὐ σχολή*, et postea se ipsum repetens comicus in Thesmophoriazasis ostendit Agathonem recubantem dum carmina pangit, qui *ἐκκυκλεῖται* illic<sup>9)</sup> rursusque *ἐκκυκλεῖται*<sup>10)</sup>.